ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2014

    №  7
пгт Уни

О внесении изменений в постановление главы   района
от 20.03.2007 № 8 «Об установлении единого информационного дня»

В связи с кадровыми и структурными изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление главы   района от 20.03.2007 № 8 «Об установлении единого информационного дня» (далее - Постановление) следующие изменения:

 1.1. В пункте 3  Постановления слова «Ведущему специалисту администрации района по взаимодействию с общественными объединениями и СМИ (Падериной Н.Н.)» заменить словами «Главному специалисту, пресс-секретарю главы района».

1.2.  В пункте 5 Постановления слова «на заместителя председателя Унинской районной Думы Ветошкину В.М.» заменить словами «на заведующего организационным отделом аппарата главы района МУ «Унинская районная Дума» Попцову О.М.».
2. Внести изменения в Положение о порядке проведения единого информационного дня в сельских и городском поселениях Унинского района, утвержденное  данным Постановлением (далее - Положение)   следующие изменения:

2.1. В пункте 3 Положения  слова «ведущим специалистом администрации района по взаимодействию с общественными объединениями и СМИ администрации района» заменить словами «главным специалистом, пресс-секретарем главы района».

2.2. В пунктах 4, 8 и подпункте  6.4. Положения  слова «в отдел по организационным вопросам и работе с территориями администрации района» заменить словами «заведующему организационным отделом аппарата главы района МУ «Унинская районная Дума».

2.3 В пункте 5 слова «которое организуют совместно заместитель председателя Унинской районной Думы  и отдел по организационным вопросами работе с территориями администрации района» заменить словами «которое организует заведующий организационным отделом аппарата главы района МУ «Унинская районная Дума».
2.4 В пункте 7 слова «органы местного самоуправления поселений должны» заменить словами «органам местного самоуправления поселений рекомендуется».

2. Настоящее решение обнародовать  путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликовать на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района
          А.Н. Пантелеев